finalidade de atender às necessidades pedagógicas das escolas da rede municipal de ensino do 
Município de Tocantins/MG, conforme Termo de Referência e edital, que é parte integrante desta Ata. 
CONTRATADO:  

- TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
CNPJ 09.663.426/0001- 08 
Valor total de R$ 69.676,00 (sessenta e nove mil, seiscentos e setenta e seis reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 25 de setembro de 2025.